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TECNOPOLIMERI

SCHEDA TECNICA
TECNICAL DATA SHEET

Prodotto: PP GIASIPLEN TALCO 40% NAT — HPT108A

ISO
1183 g/lcm3
- %
1133 g/10 min
%
306 °C
75 °C
527 Mpa
527 Mpa
527 %
178 Mpa
180/1° Kj/m2
180/1°

IEC 60695-2-12

FMVSS 302 mm/min
IEC 60243-1 KV/mm
IEC 60093 Ohm
IEC 60093 Ohmxcm

IEC 60112 \Y

| dati riportati sono frutto di studi accurati, mirati ad offrire indicazioni circa le possibilita d'impiego del nostro prodotto.
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